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Szkolenie: "Nowoczesne technologie w praktyce prawniczej: od Internetu do sztucznej
inteligencji" - 23.05.2023 

Komisja ds. nowych technologii zaprasza na szkolenie: 

„Nowoczesne technologie w praktyce prawniczej: 

od Internetu do sztucznej inteligencji ” 

Szkolenie odbędzie się dnia: 23 maja 2023 roku, godz. 17:00 – 20:00 

Forma: on-line 

Prowadzący: Katarzyna Abramowicz - radczyni prawna, była przedstawicielka KIRP w Brukseli. Prelegentka i
mentorka  z  ponad  20-letnim  doświadczeniem  w  dziedzinie  prawa,  e-commerce,  nowych  technologii  oraz
obszarami  cybersec,  regtech  i  fintech.  Jest  współtwórczynią  kliku  znaczących  serwisów  internetowych,
związanych  z  płatnościami  (Przelewy24.pl),  zakupami usług  przez  Internet  (Bilety24.pl),  ochroną  danych
(Specfile.pl) i sygnalistów (Sygnanet.pl). Jej praca ma istotny wpływ na rozwój e-commerce oraz bezpieczeństwo
transakcji online. Katarzyna Abramowicz jest częstym prelegentem na konferencjach LegalTech i Cybersecurity.
Jako jedna z pierwszych kobiet w Polsce zaczęła przybliżać prawnikom tematy związane z połączeniem dziedziny
prawa  oraz  technologii  informatycznych  w  celu  poprawy  efektywności  i  jakości  usług  prawnych,
cyberbezpieczeństwem w kancelariach oraz przyszłością prawa i Internetu. Mentorka Women in Law i Global
Legal Hackathon oraz wykładowczyni SWPS na studiach podyplomowych z zakresu "Legaltech i Innowacje w
Branży  Prawnej".  Otrzymała wiele nagród i  nominacji  za swoją  pracę,  w tym tytuł  jednej  z  50  najbardziej
kreatywnych osób w biznesie i nominację do nagrody European Women of Legal Tech 2020. 

Szkolenie "Nowoczesne technologie w praktyce prawniczej: od Internetu do sztucznej inteligencji" jest
dedykowane radcom prawnym, którzy chcą zapoznać się z najnowszymi trendami w branży prawnej. 

Podczas szkolenia uczestnicy  zgłębią techniki pozyskiwania klientów w Internecie, wykorzystania potencjału
platform marketplace oraz dowiedzą się, jak wykorzystać chatGPT i możliwości AI w pracy prawniczej. Szkolenie
składa się z czterech głównych modułów: 

1.Jak klienci szukają prawnika? 

2.Strategie pozyskiwania klientów w Internecie 

3.Marketplace dla prawnika – po co i jak korzystać? 

4.Wykorzystanie sztucznej inteligencji opartej na ChatGPT w pracy prawnika 

Dzięki szkoleniu będą mieli Państwo okazję zapoznać się z najnowszymi technologiami i narzędziami. W trakcie
szkolenia  uczestnicy  będą  uczyć  się  technik  pozyskiwania  klientów  w  Internecie  oraz  wykorzystywania
potencjału platform marketplace, co może przyczynić się do zwiększenia zasięgu i widoczności w dotarciu do
nowych klientów i popularności kancelarii. Uczestnictwo w szkoleniu pozwoli na zapoznanie się z możliwościami
wykorzystania ChatGPT w codziennej pracy. 

Szkolenie będzie doskonałą okazją do podniesienia swoich kwalifikacji i pozyskania nowych umiejętności, które
pomogą  uczestnikom w codziennej  pracy. Pozwoli  ono  również  na poznanie i  wykorzystanie najnowszych
technologii i narzędzi, co może przynieść korzyści w pracy  prawniczej, a także przyczynić się do zwiększenia
konkurencyjności kancelarii. 

Podczas szkolenia będzie możliwość zadawania pytań na czacie. 
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Szkolenie będzie nagrywane i zamieszczone w Extranecie. 

Radcowie prawni uczestniczący w szkoleniu otrzymają 8 punktów szkoleniowych . 

Zachęcamy do udziału ! 
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